共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2019〕4号

关于公布共青团滨州医学院第五届委员会
选举结果的通知

各团总支（团委）、团支部：
共青团滨州医学院第五届委员会第一次全体会议于2019年1月13日召开，会上选举产生了新一届委员会书记、副书记，其中共青团滨州医学院委员会书记1名，副书记5名（含兼职副书记3名，其中教师1名、学生2名），现将选举结果公布如下：
书记：杜珂
副书记：刘蔚、于翔
兼职副书记：李德芳、张浩然、曹悦

共青团滨州医学院委员会
2019年1月14日

[bookmark: _GoBack]共青团滨州医学院委员会 　　       2019年1月15日印发
1